
ZARZĄDZENIE NR 57/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r., 
poz. 506, 1309 i 1696) oraz  art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 04 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz.U. z 2019r., poz. 1352), Wójt Gminy Andrespol

zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia  Nr 51/2017 Wójta Gminy Andrespol z dnia 29 września 2017r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, zwanym dalej Regulaminem ZFŚS, w ten sposób 
że:

1. W § 1. ust. 2. Regulaminu ZFŚS,  skreśla się kropkę  i dopisuje słowa „oraz innych osób uprawnionych 
do tych świadczeń”.

2. W § 4. pkt 2) Regulaminu ZFŚS otrzymuje brzmienie: „2) pracownicy jednostek organizacyjnych, tj.: 
Ośrodka Pomocy Społecznej, Środowiskowego Domu Samopomocy, Gminnej Biblioteki Publicznej i Centrum 
Usług Wspólnych,”.

3. W § 5. pkt 4) Regulaminu ZFŚS otrzymuje brzmienie: „4) finansowanie lub dofinansowanie działalności 
kulturalno-oświatowej w postaci imprez artystycznych i rozrywkowych (m.in. zakup biletów wstępu na 
imprezy), sportowo-rekreacyjnych, turystycznych i integracyjnych,”.

4. W § 12. ust. 9. Regulaminu ZFŚS otrzymuje brzmienie: „9. Zasady i warunki przyznawania oraz spłaty 
pożyczki na cele mieszkaniowe określa umowa zawarta między pożyczkodawcą i pożyczkobiorcą, której wzór 
stanowi załącznik Nr 3 do Regulaminu.”.

5. W § 12 dodaje się ustęp 10 w brzmieniu: „10. Do uzyskania pożyczki na cele mieszkaniowe 
w wysokości określonej w § 12. ust. 3. Regulaminu uprawnieni są pracownicy Urzędu oraz jednostek 
organizacyjnych wymienionych w § 4. ust. 2. Regulaminu, pracownicy przebywający na urlopach 
wychowawczych oraz emeryci i renciści.”.

6. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Regulaminu ZFŚS, który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 6331D7FD-1A6A-4408-98EE-717F737FD649. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 57/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 września 2019 r.

Załącznik Nr 3 do Regulaminu ZFŚS

WNIOSEK I UMOWA
W SPRAWIE POŻYCZKI Z ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU

ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH

Zawarta w dniu ................................ pomiędzy Urzędem Gminy w Andrespolu ul. Rokicińska

126, zwanym dalej „Zakładem pracy”, w imieniu którego działa Wójt Gminy………………...

........................................., a Panią/Panem ..................................................................................

zam. w .........................................................................................................................................,

legitymującym się dowodem osobistym ............................................, zwanym dalej „Pożyczkobiorcą”.

§ 1. Przedmiotem umowy jest pożyczka udzielona Pożyczkobiorcy ze środków Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych, w kwocie ..................... zł (słownie:...................................................................), 
oprocentowana w wysokości 5 % i przeznaczona przez Niego na:

…………………………………………………………………...............................................................

§ 2. 1. Przyznana pożyczka wraz z oprocentowaniem podlega spłaceniu przez Pożyczkobiorcę w całości. 
Spłata kwoty oprocentowania następuje w miesiącu otrzymania pożyczki.

2. Spłata pożyczki rozpoczyna się od miesiąca następującego po miesiącu otrzymania pożyczki, w ............. 
miesięcznych ratach po ............. złotych.

3. Udzielona pożyczka może być przelana na indywidualne konto Pożyczkobiorcy lub wypłacona gotówką 
w kasie Zakładu pracy.

§ 3. 1. Pożyczkobiorca będący pracownikiem upoważnia Zakład pracy do potrącania należnych od Niego 
rat i oprocentowania, zgodnie z § 2 niniejszej umowy, z przysługującego mu wynagrodzenia i innych 
należności z tytułu zatrudnienia.

2. W razie nieuzyskania przez Pożyczkobiorcę będącego pracownikiem wynagrodzenia w wysokości 
wystarczającej na spłatę pożyczki, Pożyczkobiorca zobowiązuje się spłacać raty pożyczki z innych środków 
finansowych, wnoszonych do kasy Zakładu pracy lub na wyodrębniony rachunek bankowy Zakładowego 
Funduszu Świadczeń Socjalnych.

3. Pożyczkobiorca będący emerytem lub rencistą spłaca pożyczkę poprzez comiesięczne wpłaty kolejnych 
rat do kasy Zakładu pracy lub na wyodrębniony rachunek bankowy Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych.

§ 4. Niespłacona pożyczka  staje się natychmiast wymagalna w przypadku:

1. rozwiązania umowy o pracę przez pożyczkobiorcę,

2. rozwiązania umowy o pracę przez pracodawcę bez wypowiedzenia z winy pożyczkobiorcy,

3. stwierdzenia, że pożyczka została w całości wykorzystana na inne cele niż określone w            niniejszej 
umowie.

§ 5. 1. Rozwiązanie umowy o pracę z Pożyczkobircą przez Zakład pracy bez winy pracownika lub 
w związku z przejściem pracownika na emeryturę bądź rentę powoduje możliwość spłaty pożyczki 
w comiesięcznych ratach lub w całości w kasie Zakładu pracy lub na wyodrębniony rachunek bankowy 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

2. W razie śmierci pożyczkobiorcy kwota nie spłaconej pożyczki ulega umorzeniu.

§ 6. Zmiana warunków określonych w umowie wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 7. W sprawach nieuregulowanych w umowie mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego.

Id: 6331D7FD-1A6A-4408-98EE-717F737FD649. Podpisany Strona 1



§ 8. Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 
Pożyczkobiorcy i Pożyczkodawcy.

Poręczyciele pożyczki:

1. Pan (Pani).................................................... zam. ……………………………………………………

………………………………………………………nr dowodu osobistego ………………………….

2. Pan (Pani).................................................... zam. ……………………………………………………

………………………………………………………nr dowodu osobistego………………………….

W razie nieuiszczenia przez Pożyczkobiorcę dwóch kolejnych rat pożyczki, wyrażamy zgodę jako 
solidarnie współodpowiedzialni, na pokrycie należnej kwoty z naszych wynagrodzeń lub innych naszych 
środków finansowych.

(poręczyciel)                                                                                                                  (poręczyciel)                                                                                                                                            

 (pożyczkobiorca)                                                                                                       (pożyczkodawca)     

Id: 6331D7FD-1A6A-4408-98EE-717F737FD649. Podpisany Strona 2




